ADJUDICAR de conformitat amb la proposta de la Mesa de Contractació de l'Ajuntament de Sant Sadurní 
d'Anoia, la contractació, no harmonitzada, procediment obert, relativa al subministrament i instal·lació de  grades 
retràctils al celler de la Fassina de Can Guineu, a l’empresa Ascender SL, amb NIF B36654010, per import de cent 
seixanta-sis mil cinc-cents seixanta-sis euros (166.566€) IVA exclòs.

SEGON:  Determinar que el  contracte (subministrament i  instal·lació)  tindrà una durada  de nou (9)  setmanes a 
comptar des de la data de formalització del contracte, d’acord amb la reducció oferida per l’adjudicatari.

TERCER: Disposar la despesa plurianual, per import de 201.544,86€ IVA inclòs, que es farà efectiva a càrrec de les